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MUNICIPIO DE MAZATEPEC
ESTADO DE MORELOS

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

1° DE ENERO AL 31 ENERO 2016
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ORIGEN DE LOS RECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 1/ene/16
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCION
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
INGRESOS FINANCIEROS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31/ene/16

TOTAL APLICACION

-291,562.61
440,943.80
374,116.06

760.00
8,291.51
103,915.39
11,998,541.27
7,263.00
28.06
24,755,626.30
3,805,282.77
28,348.00

41,231,553.55

2,742,565.14
76,859.16
466,250.29
151,730.51
32,013.88
31,979.58
13,217,190.03
3,753,888.45
9,917,072.27
10,842,004.24

41,231,553.55
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